
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas,
según listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente
resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-223Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 468    Profesorado en Psicología


Titulo: 5192    Profesora en Psicología
ABASOLO, VALENTINA ZOÉ 16/04/2001 2019 01/03/2019 22/05/2024argentinaDNI 43189923


AIMAR, AYELÉN ALEJANDRA 11/12/1998 2017 01/03/2017 24/05/2024argentinaDNI 40906714


CABROL, CLAUDIA CRISTINA 14/10/1978 1998 01/03/1998 24/05/2024argentinaDNI 26905126


CERQUETTI, MARIA VIRGINIA 02/08/1987 2006 01/03/2006 24/05/2024argentinaDNI 33355061


CESARETTI, LUCIA BELEN 21/09/1998 2019 09/08/2019 24/05/2024argentinaDNI 41378023


FERREIRO GUZZO, MARIA SOL 18/06/1999 2017 01/03/2017 24/05/2024argentinaDNI 41962457


IDIART, MANUELA ALEJANDRA 13/07/1983 2003 01/03/2003 24/05/2024argentinaDNI 30016321


LUQUE, MARIBEL EUGENIA 02/09/1996 2015 01/03/2015 07/03/2024argentinaDNI 39613478


MOLINA, KARINA DEL VALLE 25/02/1986 2008 01/03/2008 24/05/2024argentinaDNI 32203908


MULATERO, MARIA LUZ 28/10/1996 2015 01/03/2015 24/05/2024argentinaDNI 39931378


MÜLLER, MELISA ANABEL 05/08/1998 2017 01/03/2017 24/05/2024argentinaDNI 40801892


NAVARRO, EVELYN SOFIA 17/03/1994 2012 01/03/2012 24/05/2024argentinaDNI 37440086


OCHOVA BUSTAMANTE, ROXANA ANABEL 01/01/2000 2009 01/03/2009 24/05/2024argentinaDNI 34908378


PAEZ MON, NAZARETH MARÍA 21/01/1995 2016 01/02/2016 24/05/2024argentinaDNI 38478006


PASSERINI, WAYRA 01/10/1998 2018 01/03/2018 24/05/2024argentinaDNI 41215693


PEREZ, LORENA PATRICIA 18/07/1983 2002 01/03/2002 24/05/2024argentinaDNI 30330410


RAY, MARIA CECILIA 26/09/1970 2001 15/03/2001 24/05/2024argentinaDNI 21813346


RIVERA, FLORENCIA AGUSTINA 08/03/1996 2016 01/03/2016 24/05/2024argentinaDNI 39496221


RIVERA, JULIETA MELISA 24/09/1997 2016 01/03/2016 24/05/2024argentinaDNI 40506350


STURA RODRIGUEZ, JULIETA 18/05/2000 2018 01/03/2018 24/11/2023argentinaDNI 42438572


UCEDO, MAGDALENA DE LOS ANGELES 25/09/1993 2015 01/03/2015 24/05/2024argentinaDNI 37106816


VACAFLOR GUZMAN, MARTA INÉS 27/04/1994 2015 01/03/2015 24/05/2024argentinaDNI 37532402


VILLALBA, JESICA MARIA BELÉN 15/03/1995 2013 01/03/2013 24/05/2024argentinaDNI 38674385







75-223Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Titulo: 5192    Profesor en Psicología
BATISTA, IVAN BRUNO 28/02/1993 2011 01/03/2011 24/05/2024argentinaDNI 37176892


CORSELLAS, MAXIMILIANO SEBASTIAN 27/04/1981 2019 01/03/2019 23/02/2024argentinaDNI 28591225


MENESES, CARLOS ROBERTO 06/05/1975 2001 01/03/2001 24/05/2024argentinaDNI 24691941


MIRANDA, JOSE MIGUEL 14/12/1995 2014 01/03/2014 22/05/2024argentinaDNI 39014237


MOYA, RICARDO FACUNDO 08/07/1983 2004 01/03/2004 24/05/2024argentinaDNI 30329454


SCHIANY, JOSÉ LUIS 13/12/1990 2016 01/03/2016 24/05/2024argentinaDNI 35588147


TABORDA, DIEGO 11/11/1999 2018 01/03/2018 24/05/2024argentinaDNI 42218200


Cantidad: 30


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1629-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024
		2024-10-02T09:29:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:24:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:24:07-0300
	GDE UNC




